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Kære forældre og elever på Gildbroskolen 

Hermed det månedlige nyhedsbrev. 

Læsning 

Det er vigtigt at læse, det er sjovt at læse og det er lærerigt at læse. Derfor læser vi hver dag på 

skolen og vi vil gerne opfordre til, at I læser derhjemme hver dag. Det kan være en sjov aktivitet at 

lave sammen efter skole eller før sengetid. Kort sagt, læs, læs, læs! 

Vandautomat 

I skolens kantine findes der en vandautomat, hvor man kan hente koldt vand. Det kan derfor være 

en god ide at medbringe en drikkedunk, som man kan bruge i løbet af skoledagen. Så kan man 

hente vand i pauserne eller før skoledagen går i gang. 

Skolernes motionsdag 

Fredag før efterårsferien blev der afholdt den årlige motionsdag landet over. Det gjorde vi også på 

Gildbroskolen. Dagen blev indledt med fælles opvarmning i hallen, hvorefter alle elever enten gik 

eller løb den flotte rute, hvor vi fik lejlighed til at se Ishøjs naturrigdom. Det var en sjov og hyggelig 

dag, både for voksne og børn. Tak for det.  

Lidt stemningsbilleder fra opvarmningen: 

 

Parkeringsplads 

Husk de nye parkeringsrestriktioner på parkeringspladsen ved skolen. Det er kun muligt at parkere 

i 30 min. I tidsrummet 06:00 – 07:00. Derudover skal I være opmærksomme på, at der i den 

nærmeste fremtid vil blive etableret ladestandere til elbiler, som vil optage 6 parkeringspladser.  

Skolebestyrelsens årsberetning 

Torsdag d. 7. december inviterer skolebestyrelsen til den årlige beretning om sit arbejde. 

Programmet er som følger: 

16:00 – 16:30 – rundvisning på skolen, bl.a. med mulighed for at se juleudsmykning 

16:30 – 17:00 – årsberetning fra skolebestyrelsen 

17:00 – 17:30 – mulighed for en uformel dialog med skolebestyrelsen 

 

Arrangementet indledes ved skolens hovedindgang, foran kontoret. 

Husk i øvrigt, at I kan læse mere om skolebestyrelsens arbejde, f.eks. referater fra møderne, på 

skolens hjemmeside: www.ishoj.dk/gildbroskolen  

http://www.ishoj.dk/gildbroskolen


Nyt fra skolen 27. oktober 2023 
 

 

SFO 

Der sker mange spændende ting i SFO’en og vi orienterer løbende om dette i Aula. Ofte er der 

også gode billeder, som viser nogle af de mange aktiviteter, som foregår om eftermiddagen. I 

SFO’ens nyhedsbrev kan I læse mere om dette. I finder nyhedsbrevet i Aula eller på skolens 

hjemmeside via dette link: https://ishoj.dk/borger/dagtilbud-og-skoler/skoler/skolernes-

hjemmesider/gildbroskolen/gildbro-sfo/nyhedsbreve-fra-sfo/  

Dette nyhedsbrev kan også findes på skolens hjemmeside via dette link: 

https://ishoj.dk/borger/dagtilbud-og-skoler/skoler/skolernes-hjemmesider/gildbroskolen/om-

skolen/nyt-fra-skolen/  

På vegne af Gildbroskolen 

René Aistrup, skoleleder  
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